URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE STREDNi CECHY

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE KOLIN,
KARLOVO NAM. 45, 280 50 KOLIN 1

8847/SK0O/2022-SKOM

Obec Senice VAS DOPIS ZN.:
ESIJ%\(/)T 2Sf)enice PRIVJ ATVO PNE:
NASE C.J.: UZSVM/SKO/8374/2022-SKOM
VYRIZUJE: Horynova Ivana
UTVAR: 2085
TELEFON: +420 321744 126
E-MAIL: Ivana.Horynova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: 4bdfs4u
DATUM: 30. 8. 2022

Agenda nedostatec¢né urcité zapsanych osob v katastru nemovitosti (neznamy vlastnik)
- 8§ 64 — 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen ,UZSVM*) Vam v navaznosti
na ust. §§ 64 a 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralniho zakona, v pfiloze postupuje aktualizovany
seznam nemovitych véci, u nichZ je dosud v katastru nemovitosti evidovan nedostateéné
identifikovany, tzv. neznamy vlastnik, tykajici se katastralnich Uzemi v izemni pisobnosti Vasi

obce. Data k 1. 8. 2022 byla poskytnuta Ceskym Ufadem zeméméfiéskym a katastralnim.
Vyzyvame Vas timto, abyste vramci Vasich technickych moznosti zverejnili tento seznam
na Ufedni desce Vaseho ufadu. UZSVM bude i nadale v soucinnosti s Vasim Ufadem provadét
Setfeni k dohledani vlastnikd uvedenych nemovitych véci.

Dékujeme Vam za spolupraci.

S pozdravem

Ing. Karel Zagek
feditel odboru
Odloucené pracovisté Kolin

Priloha
Prehled nedostate¢né identifikovanych vlastnikd aktualizovany k 1. 8. 2022



Nézev okresu Nézev ki

Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk

Nymburk

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

Senice

OPSUB-typ OPSUB - nazev

OFO

OFO

OF0

OFO

OF0

OF0

OFO

OF0

OFO

OFO

OF0

OFO

OF0

OFO

OFO

OFO

OFO

OF0

Novakovéd Marie
Libalova Anna
Libalova Anna
Novotnd Marie
Novotnd Marie
Novotnd Marie
Libal Frantisek
Sturmova Anna
Sturmova Anna
Libal Jan

Malek Josef
Libalova Anna
Malkova Anna
Cepek Jaroslav
Radoni FrantiSek
Novékova Marie
Novakovéd Marie

Soukup Vaclav

OPSUB - adresa

28802 Kovanice

&.p. 20, 29001 OkF¥inek

€.p. 20, 29001 Okfinek

&.p. 17, 29001 Ok¥inek

¢&.p. 17, 29001 Okfinek

&.p. 17, 29001 Okfinek

&.p. 6, 29001 Senice

Jeseniova 580/24, 29001 Podébrady
Jeseniova 580/24, 29001 Podébrady
&.p. 20, 29001 Okfinek

Senice 1o

&.p. 20, 29001 Okfinek

Senice 10

Husova 1210/19, 28802 Nymburk
Jarosov Nad Nezarkou

Kovanice

Kovanice

¢.p. 38, 28802 Umyslovice

ID vlastnictvi

1839977208

1840015208

1840072208

1840016208

1840044208

1840073208

1840079208

1840152208

1840152208

1840186208

1840225208

1840187208

1840226208

1840174208

1840194208

1840204208

1840204208

1840218208

Podil ¢itatel

Podil jmenovatel

120
114
114
114

60
114
114

12

12

Parcela - vyméra Nazev druhu pozemku Nézev zplsobu vyuZiti pozemku

1357 orna puda
3021 orna pada
489 ostatni plocha
3021 orna pada
509 orna puda
489 ostatni plocha
489 ostatni plocha
97 orna pida
340 orna puda
12022 orna plda
4037 ornd pada
12022 ornd pida
4037 ornd pada
8594 orna puda
15479 orna plda
9737 orna pida
6546 orna puda

3105 ovocny sad

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

Parcela (formatovano)

Senice 747441, ¢.
Senice 747441, ¢.
Senice 747441, €.
Senice 747441, ¢.
Senice 747441, €.
Senice 747441, €.
Senice 747441, ¢.
Senice 747441, €.
Senice 747441, ¢.

Senice 747441, ¢.

Senice 747441, ¢.
Senice 747441, ¢.
Senice 747441, €.
Senice 747441, €.
Senice 747441, ¢.
Senice 747441, €.
Senice 747441, €.

Senice 747441, ¢.

228/12
329/216
327/51
329/216
329/245
327/51
327/51
148/13
162/58
329/187
329/138
329/187
329/138
329/185
329/192
228/21
329/169

240/5

Cislo LV (parcela)

23

31

33

31

32

33

33

64

64

91

125

91

125

84

100

106

106

116
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